РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

 01.03.2022                                   с.Чарышское                                              № 13

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в приказ N 35 от 24 декабря 2021г.

2. Дополнить перечень доходов и источников финансирования дефицита

районного бюджета, администрируемым комитетом по финансам,

налоговой и кредитной политике Администрации Чарышского района

Алтайского края, кодом вида (подвида) доходов районного бюджета

092 202 25750 05 0000 150 «Субсидии бюджетам муниципальных районов

на реализацию мероприятий по модернизации школьных систем

образования».

Председатель  комитета                                                           С.Ю. Лобанов